

IMSP SR Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia acoperisului cladirii Centrului de interventii timpurii****Valoarea de deviz 554 546,15 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului blocului spalatorii 1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m	106,20	7,23 7,03	767,34 746,14
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	348,00	35,01 33,81	12 183,62 11 766,02
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	348,00	16,50 15,15	5 741,48 5 271,68
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,00	14,04 13,29	378,98 358,73
5	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	22,50	139,24 139,24	3 132,86 3 132,86
6	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	22,50	21,16 21,16	476,04 476,04
7	TsI50A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	22,50	72,71 0,00	1 636,00 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				24 316,32 21 751,47

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Reparatia acoperisului				
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	27,00	126,00 86,46	3 401,92 2 334,38
9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pe alocuri la necesitate)	m2	348,00	110,43 42,25	38 430,62 14 701,75
10	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (picurator)	m	102,00	174,07 57,97	17 755,51 5 912,82
11	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (canale de ventelare)	m	34,00	144,11 51,74	4 899,72 1 759,11
12	CK18C	Montarea sina din aluminiu gr.-1,8 mm pentru fixarea tablei la canalele de ventelare	m	34,00	92,87 13,00	3 157,71 442,00
13	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	10,00	54,34 54,34	543,40 543,40
14	RpSB41A apl.	Montarea aeratoarelor din polipropilena, pentru acoperis avind diametrul de 50 mm.	buc	10,00	101,72 15,64	1 017,20 156,45
15	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	38,00	52,18 15,84	1 982,89 601,90

1	2	3	4	5	6	7
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,36	4 617,70 41,60	6 280,07 56,57
17	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Pramer sau ecivalent) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	696,00	24,34 3,57	16 943,93 2 484,17
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EPP sau ecivalent)	m2	696,00	159,49 46,44	111 005,92 32 321,90
19	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EKR sau ecivalent)	m2	696,00	159,49 46,44	111 005,92 32 321,90
20	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipolii EPP si EKP sau ecivalent)	m2	54,00	329,57 72,46	17 797,01 3 912,86
21	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (parapet)	m	18,00	250,42 64,20	4 507,62 1 155,59
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150 mm	m	103,00	309,57 15,58	31 885,58 1 604,33
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-100	m	44,00	290,32 18,17	12 774,00 799,57

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
		Total Reparatie acoperisului Inclusiv salariu				383 389,02 101 108,70
		Total Reparatie acoperisului blocului spalatorii Inclusiv salariu				407 705,34 122 860,17

		Total	Lei	407 705,34
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	29 486,44
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 672,85
		Total	100,00 +	439 864,63
		Cheltuieli de regie	3,00 %	13 195,94
		Total	100,00 +	453 060,57
		Beneficiul de deviz	2,00 %	9 061,22
		Total	100,00 +	462 121,79
		TVA	20,00 %	92 424,36
				554 546,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		152 346,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatia acoperisului cladirii Centrului de interventii timpurii

Valoarea de deviz 554 546,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,74	51,92	194,18
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,91	51,92	1 864,45
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,99	51,92	51,40
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	194,88	51,92	10 118,17
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,20	53,95	2 816,19
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 116,14	53,95	60 215,76
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,90	53,95	156,45
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	354,56	51,92	18 408,78
9.	7422010060100	Timplar	h-om	8,84	50,00	442,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,72	47,04	3 608,90
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	531,12	47,04	24 983,89
		Total manopera				152 346,61

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	472,50	18,65	8 812,13
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	340,00	10,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,73	340,00	248,20
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,62	340,00	4 970,80
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,36	4 500,00	6 120,00
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,10	2,50	0,25
7.	2413217300010	Cleme	buc	22,44	1,40	31,42
8.	24133174346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer sau ecivalent)	kg	501,82	28,70	14 402,23
9.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,20	65,00	78,00
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,68	87,00	59,16
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,24	85,75	20,58
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	50,00	2,00
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	637,50	0,40	255,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 835,44	2,95	14 264,55
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,14	0,00	0,00
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,22	8,60	182,49
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,82	2,50	2,05
18.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	45,88	28,40	1 302,99
19.	26821326004970	Membrane bituminoase Bipoli EPP si EKP sau ecivalent	m2	133,25	98,30	13 098,48
20.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	82,67	24,00	1 984,08
21.	26872132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP sau ecivalent	m2	840,42	87,60	73 620,79

22.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	297,73	25,00	7 443,25
23.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	23,00	25,00	575,00
24.	27104063191800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d-150 mm	m	111,39	182,00	20 272,98
25.	27108406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d-100 mm	m	47,12	186,00	8 764,32
26.	27431235549025	sina din aluminiu gr. 1,8 mm	m	35,70	74,00	2 641,80
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,79	25,00	194,75
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	209,44	0,30	62,83
29.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,22	87,00	976,14
30.	2874115837745	Suruburi	buc	1 060,90	0,20	212,18
31.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	637,50	0,50	318,75
32.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,83	8,60	187,74
33.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	21,22	46,50	986,73
34.	2875274000502	Cot burlan	buc	22,44	48,00	1 077,12
35.	2875274000503	Cot de capat	buc	11,22	42,00	471,24
36.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,22	45,00	504,90
37.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,22	62,00	1 315,64
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	148,53	47,50	7 055,18
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,36	13,00	17,68
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,45	11,00	70,95
41.	4100126202818	Apa	m3	17,40	11,00	191,40
42.	7252312672115	aeratorarelor din polipropilena	buc	10,10	85,00	858,50
43.	82682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKR sau ecivalent	m2	840,42	87,60	73 620,79
		Total materiale de construcții				267 285,27

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,00	40,00	600,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	87,64	20,00	1 752,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,13	20,00	722,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,75	80,00	220,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	41,76	120,00	5 011,20
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,22	240,00	52,80
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	16,81	450,00	7 564,50
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,09	400,00	1 636,00
		Total utilaje de construcții				17 559,90

Total	Lei	407 705,34
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	29 486,44
Transportarea materialelor	1,00 %	2 672,85
Total	100,00 +	439 864,63
Cheltuieli de regie	3,00 %	13 195,94
Total	100,00 +	453 060,57
Beneficiul de deviz	2,00 %	9 061,22
Total	100,00 +	462 121,79
TVA	20,00 %	92 424,36

Total deviz: **554 546,15**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP SR Anenii Noi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului blocului spalatorii				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m			7,23
						7,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	51,92	4,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,01
						33,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	51,92	24,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,41
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,50
						15,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	53,95	8,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,04
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			139,24
						139,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	47,04	139,24
6	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			21,16
						21,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	47,04	21,16
7	TsI50A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			72,71
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,71
		1.2. Reparatia acoperisului				
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,00
						86,46

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	51,92	69,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	47,04	17,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,95	28,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	340,00	9,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	11,00	0,08
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,00	0,08
9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pe alocuri la necesitate)	m2			110,43 42,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	51,92	29,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	47,04	13,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,95	38,79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,11
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	120,00	14,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
10	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (picurator)	m			174,07 57,97
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	51,92	46,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	25,00	47,64
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	24,00	12,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	25,00	1,29
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	25,00	3,86
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	0,50	2,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	0,40	1,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	450,00	47,25
11	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (canale de ventelare)	m			144,11 51,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	51,92	39,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	25,00	32,81
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	24,00	8,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	25,00	0,79
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1000	25,00	2,63
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,0000	0,50	1,57
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,0000	0,40	1,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	450,00	45,00
12	CK18C	Montarea sina din aluminiu gr.-1,8 mm pentru fixarea tablei la canalele de ventelare	m			92,87 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	27431235549025	sina din aluminiu gr. 1,8 mm	m	1,0500	74,00	77,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,95	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	340,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
13	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			54,34 54,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	51,92	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	47,04	51,74
14	RpSB41A apl.	Montarea aeratoarelor din polipropilena, pentru acoperis avind diametrul de 50 mm.	buc			101,72 15,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	53,95	15,64
	7252312672115	aeratoarelor din polipropilena	buc	1,0000	85,00	85,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	2,50	0,03
15	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m			52,18 15,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	53,95	13,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	28,40	34,29
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	65,00	2,05
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 617,70 41,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,92	37,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,75	15,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,51
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	13,00	13,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,76
17	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Praimer sau ecivalent) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			24,34 3,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	53,95	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,04	1,41
	24133174346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Praimer sau ecivalent)	kg	0,7000	28,70	20,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EPP sau ecivalent)	m2			159,49 46,44
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	53,95	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	26872132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP sau ecivalent	m2	1,1500	87,60	105,78
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	18,65	5,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
19	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EKR sau ecivalent)	m2			159,49 46,44
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	53,95	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	82682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKR sau ecivalent	m2	1,1500	87,60	105,78
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	18,65	5,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
20	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipolii EPP si EKP sau ecivalent)	m2			329,57 72,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	53,95	62,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	47,04	9,88
	26821326004970	Membrane bituminoase Bipoli EPP si EKP sau ecivalent	m2	2,3500	98,30	242,56
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	18,65	11,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	40,00	0,80
21	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata	m			250,42 64,20

1	2	3	4	5	6	7
		intre 50 si 100 cm inclusiv (parapet)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	51,92	52,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	25,00	81,60
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	24,00	24,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,04
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	25,00	5,10
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,40	2,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	450,00	67,50
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150 mm	m			309,57 15,58
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,92	15,58
	27104063191800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d-150 mm	m	1,0500	182,00	196,83
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	47,50	68,50
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	8,60	1,77
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	8,60	0,89
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	62,00	12,77
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	46,50	9,58
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-100 mm	m			290,32 18,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	51,92	18,17
	27108406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d-100 mm	m	1,0500	186,00	199,19
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	48,00	24,48
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,40	0,71
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	87,00	22,18
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	42,00	10,71
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	8,60	2,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	80,00	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.